PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2018г. № 559
        п. Шумячи
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.09.2018 №445

На основании заявления Савельевой Софии Григорьевны от 16.11.2018 года, на основании выписки и Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 12 ноября 2018 года

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.09.2018 №445 «О присвоении адресных данных объекту адресации – земельному участку» следующее изменение:

- в  пункте 1 слова «общей площадью 126 кв. метров» заменить словами «общей площадью 1270 кв. метров».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                       Г.А. Варсанова